
www.atrisinvest.cz

Pro jednorázové 
investice s možností 
budoucí výplaty renty

Účel 
investice

SRI  (rizikovost fondu) 2, likvidita 30 
pracovních dní, obchodní dny - druhý pracovní 
den každého kalendářního měsíce

Pravidelné
/nepravidelné 
investice na dobu 
neurčitou (tvorba 
finanční rezervy)

Podobné stavebnímu 
spoření (ale s vyšším 
výnosem) 
Pravidelné
/nepravidelné investice

Pravidelné investice 
na cílovou částku, 
na dobu určitou 
(ke splnění potřeb)

Pravidelné
i jednorázové investice
na penzi. Možnost
navýšení cílové částky
(vyšší výnos)

ATRIS 
Renta
Plus

PRODUKTY

ATRIS 
Sporo

ATRIS 
Stavební

ATRIS 
Lvíček
(Cíl)

ATRIS 
Důchodová
renta (DIP)

Minimální
investice

Vstupní
poplatek

Způsob úhrady

Vstupní věk

Daň (pouze u FO)

Výstupní
poplatek

Číslo účtu

Variabilní
symbol***

Specifický
symbol

Výstupní věk

Doba investice

Akce**

Pravidelný
odkup(měsíční,
kvartální,
pololetní a roční)

50 000 Kč

3 % (pokud nebyl
udělen slevový kupón)

z každé investice

x

x

bez omezení

ANO – po 6 měs.
od první investice
výstupní poplatek 0 %

bonus 3 %
po 3 letech
min. vklad 100 000

1 % do 1 roku
0 % pokud je 
investice ve fondu
déle než 1 rok

při odkupu 
v prvních 3 letech

1XXXXX

x

1,6 %

626111626/0300

x

500 Kč

3 % (pokud nebyl
udělen slevový kupón)

z každé investice

x

x

bez omezení

NE

x

1 % do 1 roku
0 % pokud je 
investice ve fondu
déle než 1 rok

při odkupu 
v prvních 3 letech

3XXXXX

x

1,6 %

626111626/0300

x

500 Kč

3 % (pokud nebyl
udělen slevový kupón)

z každé investice

x x

x

bez omezení

NE

x

1 % do 1 roku
0 % pokud je 
investice ve fondu
déle než 1 rok

při odkupu 
v prvních 3 letech

při odkupu 
v prvních 3 letech

4XXXXX

x

1,6 %

626111626/0300

x

500 Kč

3 % z cílové částky
(pokud nebyl udělen
slevový kupón)

expres / průběžně *

do 70 let

max. 35 let, max. do
70 let věku klienta

NE

x

1 % do 1 roku
0 % pokud klient splní
2 podmínky = dospoření
CČ + první úložka je ve
fondu déle než 2 roky

9XXXXX

x

1,6 %

626111626/0300

cílová částka

při odkupu 
v prvních 3 letech

500 Kč

3 % z cílové částky
(pokud nebyl udělen
slevový kupón)

expres / průběžně *

min. 60 let

18 let (FO, rezident ČR, 
max. 70 let)

min. 10 let

ANO
po 120 měsících od 
první investice a min. 
v 60 letech

bonus 1 % po 10 letech 
min. investice 2 500 
měsíčně / min. investice 
30 000 ročně

1 % do 1 roku
0 % pokud je 
investice ve fondu
déle než 1 rok

7XXXXX

ANO**** 

1,6 %

626111626/0300

cílová částka

Příspěvky
zaměstnavatele

Poplatek za
správu fondu

* Alokace připsané částky v případě volby průběžné úhrady vstupního poplatku je 60:40, tedy 60 % vstupní poplatek, 40 % investice
* * Akce jsou časově omezené, seznamte se s nimi na našich webových stránkách www.atrisinvest.cz
* * * První číslice znamená typ produktu, zbývajících 5 číslic je identifikační číslo Investora dle Smlouvy (případně doplněné nulami zepředu)
* * * * Platební údaje pro zaměstnavatele: číslo účtu 626111626/0300, VS: IČO zaměstnavatele, SS: 7XXXXX (7+číslo smlouvy zaměstnance u ATRIS)




